gris. cunctā ei substantiā. nec
qcqm aliud nouat. n̄ panē
quo uelcebat. Erat aut̄ iosep
pulch̄ facie. & decor⁹ aspectu.
Post multos aut̄ dies in iec̄ dñā
oculos suos in ioseph. & ait.
Dormi meū. Qui neq̄q̄ adq̄
escens op̄i nefario. dixit ad
eam. Ecce dñs m̄s oīb̄ m̄ tra-
ditus ignorat. qd̄ habeat i do-
mo sua. nec quicqm̄ ē. qd̄ in
mea sic potesta te. ut tra-
didit m̄r̄ p̄t te. que
uxor ei es.

Quom̄
possim malū hoc facere. &
peccare in dñm meū. Huicenī
uerbis per singulos di-
es. & mulier molesta erat ad
olescenti. & ille recusavit stu-
prū. **R** Dixerit angelus ad iacob̄ dñm
te me auero ea est respondit e. i nomi-
nem tuam te nisi benedixeris mihi &
benedixit e um̄ in eodem lōtō. Be-
nedicens benedicām ubi & multa pli-
cabo te. de bñ. **cui** Ego principiū
quid loqueri uobis. aye. **Bnd.** **oīo**

Pra q̄s om̄ps dñs. ut familia
tua que se affligendo car-
nis ab alim̄ts abstinet. sec-
tando iusticiā. ac culpa reiunet.
P ait. Qui me misit meū ē. se
non reliquit me solum quia que plac-
ta sunt ei facio semper. aye. **oīo**

A vesto suppliciōb̄

aut̄ spā
de pietatis indulges. consuetate
misericordie. tibue benignū effecū.

Accidit aut̄ ut **lē i. fr. vi**
qdam die intraret iosep
domū. & op̄i qppiā. arbitrii
faceret. & illa appensa lasti-
ua uestimenta ei diceret dormi
meū. Qui relicto i manu
ei pallio fugit. & eḡssus
est foras. Cumq; uidisset my-
lier uestem in manib; suis. &
se ēē c̄temptā. uocauit hoīe
dom⁹ sue. & ait ad eos. Enī in-
duxit unum hebreum. ut il-
luderet nob̄. ingressus ē ad me
ut coiret meū. Cūq; ḡ suc-
clāmāsse te audisset uocē me-
am. reliqđ palliū. q̄ tenebā.
& fugit foras. In argum̄tū ḡ
fidi retentū palliū. ostendit
marito. reūtentā domū. &
ait. Ingressus ē ad me seru⁹
ebreus. quē addyxisti. ut il-
ludet michi. **R** Colle arma. **lē**

Cūq; uidissi me clāma-
re. reliqđ palliū. & fu-
git foras. His auditis dñs. &
nimū credulus ubi c̄fugī.
irat ē ualde. Tradiditq; io-
seph in carcēm. ubi uincti
regis custodiebant. & erat
ibi clausus. Fuit aut̄ dñs cū
ioseph. & misericordi illi. dedit

H 11
0991
em. 1102

Et postea dicitur ad iacobum
dicitur ad iacobum tu es iacob
et hoc nomen te permane
rit omnia tempore et in eternum. Si
enim tu es iacob et via tua est iac
obus tunc ita quod gestis accidit
ut pessimum duo eunu
chi paterne regis egypti
a pectori domino suo. Tunc fa
rao contra eos nam ab pincer
ni perat nec pistori. Et
adfectus in carcere principis
michi nam unius et ioseph.
Ac ut ei carcere tradidic eos
ioseph qui et ministerabat eis.
Aliquando ioseph fugerat et illi
custodia tenebantur. Videruntque
ambo sacerdotes nocte una un
ta interpretacionem egrorum sibi ad
ipsos in carcere tradidic eos. Ioseph
et iacobus eos tunc etiam dicerent
dicentes. Tunc a deo est. Hoc
solito facies mihi. Quia vider
deri a deo pnum uidetur
qui interpretat nobis.

Operimur ad ioseph. Hunc
quod si di est interpretatio.
Referimur quod uidentur har
rarent propositus por pincerna
rum sanguinum suum. Quidebam
cora me uitae in qua erat
taxi pagines crescere paulatim

Et postea soluta uerba eius
memoriam. Tunc et uerba
dicta in calice sunt uerba. et tri
dici pecule uberiorum. Pro
dit ioseph. Et ecce interpretatio
sacerdotum. Tres pro paginae. tri
ad hunc dies sunt post illi reci
dabili pharaon ministerium
et restauit te ingratum
stum. qabib qui calumnyerat
officium tuum. sed arte con
suene raf. tam com
memto met cu bene
tibi sit. ut ut facias mecum
misericordiam: ut fuggeras pha
raon. ut a deo
de isto carcere. quia fuisse
lat su. de tra et rex
innocenti in lacu nullus. et
videns postea uerba
dente formam. Tunc
dicit. Ecce gratia
pharaon. et aufer caput
de suspenderet in carcere.

40. 11

q; pars uenit beniamini:
ita ut qnq; partes excede-
rent. Biberunt q; & ieb-
ati sc̄t cū eo. Precepit aij
iosep dispensatori domus
sue dicent. Impie saccos eo-
rū frumento qntū possunt
cape. & pone peccuniam
singlorū in sumitate facci
scipium aū meū argen-
teum & pēnū q̄ dedit tā
ci pone in ore facci. mino-
ris.

Rubet iudal fratrib; si
is erat iudaelite transiit uic-
em non in dñe etiū & maius postea
non polluantur caro enim &
frāter nō sit id. Cum q; ab
iust ruben ad puerum & non in-
uenisset eum scissis destib; per
gens ad fratres a i. puer non co-
paret & e go quo ibo. caro.

actum q; est ita. & le-
mōto mane dimisi sc̄t
cū alinis suis. Iā q; exierat
urbē. & processerant paulu-
lī. Cum ioseph accersito
dispensatore dom. Sur-
ge cito psequere uros. &
apphensos. eis dicto. Q̄e
reddidisti malū p bono.
Sciphus quē furati elis.
ipse est in quo bibit dñs
meus. & in quo auguria-
ri solet. Pessimā rem feci-

cistū. fecit ille uislerat &
apphensos p ordine locut̄ ē.
Qui responderō. Q̄e sic dñs
m̄r loquit̄ ut serui tu tan-
tum flagitiū comiserint.
Pecunia qm in uenim in
sumitate saccoꝝ reportau-
mus ad te de tra canaan.
Et qn̄i conseq;is est. ut fu-
rari sim. de domo dñi tu. au-
rū. & argentū. Apud qmctūq;
fuerit inuentū. seruox tuox.
q̄ q̄ris morat̄. & nos serui eri-
mus dñi nr̄i. Qui dix̄ eis. Si
at iuxta sententiā urām. Ap
qm fuit inuentū. ipse sit
sūr̄ n̄s. uos autē eritis ino-
xi. Itaq; festināt̄ deponen-
tes in terrā saccos. apuerū
singuli. quos scrutat̄ incipi-
ens a maiore usq; ad minimū
inuenit sciphū in sacco ben-
iamini. At illi scissis uestib;
oneratisq; rursū alinis. reū-
sist̄ in opidū.

*Sicut iacob ne
fingit̄ ioseph sed inuesti men-
ta lū & dixit ferū pessima
deioraut̄ hūm̄ meum ioseph
Si de hī in mea hūm̄ sit an non
& cum uidisset pater a i. ferū. **L**eū.*